


BEVERAGE
MENU



Lavie (450ml)
Lavie Sparkling (450ml)
Acqua Panna (750ml)
Sanpellegrino (750ml)

60,000
70,000

150,000
160,000

STILL & SPARKLING WATER
NƯỚC KHOÁNG CÓ GA & NƯỚC SUỐI

Coke
Diet Coke
Fanta
Sprite
Tonic
Soda Water
Red Bull

60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
70,000

SOFT DRINK
NƯỚC NGỌT

Hanoi
Saigon Special
Tiger Crystal
Heineken
Carlsberg

90,000
90,000

100,000
100,000
100,000

BEER
BIA

Corkage Fee
Wine & Sparkling
All kinds of spirit

Phí mang rượu vào
Rượu vang & rượu vang sủi
Các loại rượu mạnh

800,000/ bottle/ chai
1,000,000/ bottle/ chai

All prices in Vietnam dong (VND), subject to 5% service charge and 10% VAT
Giá được tính theo Việt Nam đồng (VNĐ), chưa bao gồm 5% phí dịch vụ và 10% VAT



Vietnamese Coffee
Espresso
Americano
Cappuccino
Latte
Mocha
Chocolate With milk

70,000
70,000
70,000
90,000
90,000
90,000
90,000

COFFEE & CHOCOLATE
CÀ PHÊ & SÔCÔLA

Jasmine
Earl Grey
Chamomile
English Breakfast
Peppermint

80,000
80,000
80,000
80,000
80,000

TEA
TRÀ

Teapot
Ấm

Corkage Fee
Wine & Sparkling
All kinds of spirit

Phí mang rượu vào
Rượu vang & rượu vang sủi
Các loại rượu mạnh

800,000/ bottle/ chai
1,000,000/ bottle/ chai

All prices in Vietnam dong (VND), subject to 5% service charge and 10% VAT
Giá được tính theo Việt Nam đồng (VNĐ), chưa bao gồm 5% phí dịch vụ và 10% VAT



Orange
Pomelo
Apple
Watermelon
Pineapple
Passion fruit
Lime

110,000
110,000
110,000
110,000
110,000
110,000
110,000

FRESH JUICE
NƯỚC TRÁI CÂY TƯƠI

Strawberry & Yogurt
Mango
Double Berry (Raspberry & Blueberry)
Cookies & Cream

130,000
130,000
130,000
130,000

SMOOTHIE
SINH TỐ

Corkage Fee
Wine & Sparkling
All kinds of spirit

Phí mang rượu vào
Rượu vang & rượu vang sủi
Các loại rượu mạnh

800,000/ bottle/ chai
1,000,000/ bottle/ chai

All prices in Vietnam dong (VND), subject to 5% service charge and 10% VAT
Giá được tính theo Việt Nam đồng (VNĐ), chưa bao gồm 5% phí dịch vụ và 10% VAT



COCKTAIL
Margarita
Tequila, Cointreau, Lime Juice, Sugar Syrup

Blue Hawaiian
Rum, Pineapple, Blue Curacao

Martini
Gin or Vodka, Dry Vermouth

Berry Mojito
Rum, Lime, Mint Leaf, Strawberry Syrup, Soda

190,000

190,000

190,000

190,000

MOCKTAIL
Tropical Fruit Punch
Passion Fruit, Mango, Pineapple, Sprite, Grenadine Syrup

Lemon, Lime & Bitters
Lime Juice, Lemon Syrup, Sprite, Campari Bitter

150,000

150,000

MIXED DRINK
Gin Tonic
Vodka Soda/ Tonic
Rum Coke
Whiskey Coke/ Soda

150,000
150,000
150,000
150,000

Corkage Fee
Wine & Sparkling
All kinds of spirit

Phí mang rượu vào
Rượu vang & rượu vang sủi
Các loại rượu mạnh

800,000/ bottle/ chai
1,000,000/ bottle/ chai

All prices in Vietnam dong (VND), subject to 5% service charge and 10% VAT
Giá được tính theo Việt Nam đồng (VNĐ), chưa bao gồm 5% phí dịch vụ và 10% VAT



Corkage Fee
Wine & Sparkling
All kinds of spirit

Phí mang rượu vào
Rượu vang & rượu vang sủi
Các loại rượu mạnh

800,000/ bottle/ chai
1,000,000/ bottle/ chai

All prices in Vietnam dong (VND), subject to 5% service charge and 10% VAT
Giá được tính theo Việt Nam đồng (VNĐ), chưa bao gồm 5% phí dịch vụ và 10% VAT

Johnnie Walker Red Label (House pouring)
Johnnie Walkler Black Label
Macallan 12 Yrs

1,000,000
1,850,000
4,800,000

130,000

WHISKY

Jack Daniel’s 
Jim Beam Black Bourbon
Jameson Irish

1,700,000
1,700,000
1,700,000

WHISKEY

Smirnoff (House pouring)
Absolut
Grey Goose
Ciroc Plain

1,350,000
1,600,000
2,700,000
3,000,000

120,000

VODKA

Gordon (House pouring)
Beefeater
Bombay Sapphire
Tanqueray Dry
Monkey 47

1,000,000
1,600,000
1,600,000
1,800,000
5,100,000

130,000

GIN

SPIRIT
RƯỢU MẠNH

Bottle
Chai

Glass
Ly



Corkage Fee
Wine & Sparkling
All kinds of spirit

Phí mang rượu vào
Rượu vang & rượu vang sủi
Các loại rượu mạnh

800,000/ bottle/ chai
1,000,000/ bottle/ chai

All prices in Vietnam dong (VND), subject to 5% service charge and 10% VAT
Giá được tính theo Việt Nam đồng (VNĐ), chưa bao gồm 5% phí dịch vụ và 10% VAT

Havana Club 3 Yrs (House pouring)
Captain Morgan
Ron Zacapa

1,100,000
1,300,000
3,500,000

130,000

RUM

Jose Cuervo Gold (House pouring)
Patron Silber Reposado

1,100,000
4,900,000

130,000

TEQUILA

Remy Martin VSOP
Martell VSOP
Hennessy XO

3,200,000
3,800,000

10,500,000

COGNAC

Amaretto
Cointreau
Sambuca
Malibu
Ricard
Campari
Bailey’s
Jägermeister
Kahlua

1,100,000
1,400,000
1,800,000
1,100,000
1,100,000
1,400,000
1,400,000
1,600,000
1,600,000

LIQUEUR

SPIRIT
RƯỢU MẠNH

Bottle
Chai

Glass
Ly



peridotgrandhotel.com

33 Duong Thanh Street
Hoan Kiem, Hanoi, Vietnam
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